

TITLE: PUBLIC NOTICES - Corps of Engineers

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	Allegra Print & Imaging Schaumburg, IL		Copy N' More Milwaukee, WI		Helmer printing Beldenville, WI		Moore Printing Moore, OK		Presto Letter Service St. Louis, MO		Printing Solutions Stilwell, KS		A & W Previous
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE
<b>I.</b>	<b>DUPLICATING/COPYING:</b>														
(a)	Leaves Duplicated/Copies One Side Only														
(1)	Makeready and/or Setup.....	69	1.00	69.00	NC	0.00	0.35	24.15	2.00	138.00	1.00	69.00	NC	0.00	NC
(2)	Quantity up to 500 copies: Running per 100 copies.....	40	3.65	146.00	3.50	140.00	3.60	144.00	4.00	160.00	3.40	136.00	3.00	120.00	3.55
(3)	Quantity over 500 copies: Running per 100 copies.....	185	3.55	656.75	3.50	647.50	3.60	666.00	4.00	740.00	3.30	610.50	2.50	462.50	3.55
(b)	Leaves duplicated/copied face and back														
(1)	Makeready and/or Setup.....	411	1.00	411.00	NC	0.00	0.35	143.85	2.00	822.00	1.00	411.00	NC	0.00	NC
(2)	Quantity up to 500 copies: Running per 100 copies.....	377	5.75	2167.75	5.30	1998.10	6.00	2262.00	4.00	1508.00	6.80	2563.60	5.25	1979.25	5.75
(3)	Quantity over 500 copies: Running per 100 copies.....	162	5.65	915.30	5.30	858.60	6.00	972.00	4.00	648.00	6.60	1069.20	4.50	729.00	5.75
<b>II.</b>	<b>ADDITIONAL OPERATIONS:</b>														
(a)	Seal with wafer seal or tab:														
(1)	Affixing furnished label...per 100 address labels....	143	5.15	736.45	5.00	715.00	3.50	500.50	4.00	572.00	6.50	929.50	4.00	572.00	5.45
(2)	Addresses furnished on disk...per 100 addresses...	1	9.95	9.95	50.00	50.00	2.50	2.50	5.45	5.45	5.50	5.50	8.00	8.00	8.45
(b)	Pick-up Charge.....per order.....	90	27.55	2479.50	25.00	2250.00	5.00	450.00	9.00	810.00	30.00	2700.00	18.00	1620.00	15.00
	TOTAL OFFER:			\$7,591.70		\$6,659.20		\$5,165.00		\$5,403.45		\$8,494.30		\$5,490.75	
	DISCOUNT:		2.00%	\$151.83	0.00%	\$0.00	2.00%	\$103.30	2.00%	\$108.07	0.00%	\$0.00	1.00%	\$54.91	1.00%
	NET OFFER:			\$7,439.87		\$6,659.20		\$5,061.70		\$5,295.38		\$8,494.30		\$5,435.84	

Abstracted by: \_\_\_\_\_

AWARDED

Reviewed by: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_

Graphics Contractor
COST
0.00
142.00
656.75
0.00
2167.75
931.50
779.35
8.45
1350.00
\$6,035.80
\$60.36
\$5,975.44